
ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

30 серпня  2024                                  с. Велика   Кам’янка                                               № 146 -од  

Про затвердження структури,  

режиму роботи та організацію 

 роботи Великокам’янського ліцею  

на 2024/2025 н.р. 

 

     Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України від № 841 від 23.08.2024 року «Про початок навчального року під час дії 

правового режиму воєнного стану в Україні», Наказу МОН № 714 від 20.05.2024 року «Про 

затвердження Змін до Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»,  

«Листа МОН від 23.08.2024 р. №1/15281-24 «Про організацію 2024/2025 навчального року в 

закладах загальної середньої освіти"»,   розділу V наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 25 вересня 2020 року № 2205 «Про затвердження Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти», з метою належної організації освітнього процесу в 

закладі у 2024/2025 навчальному році та успішної реалізації освітніх програм для досягнення 

державних вимог до результатів навчання, відповідно до Правил внутрішнього розпорядку, 

на виконання рішення педагогічної ради  ліцею ( протокол № 01 від 30.08.2024 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес за такими циклами: 

1) 1-2 класи – адаптаційно-ігровий; 

2) 3-4 класи – основний; 

3) 5 клас – адаптаційний; 

4) 6-9 класи – базове предметне навчання; 

5) 10 клас – профільно-адаптаційний; 

6) 11 клас – профільний. 

2. Визначити тривалість 2024/2025 навчального року з 02 вересня 2024 року по 

30 червня 2025 року за очною (денною) формою навчання. 

         3. Установити в закладі з 02.09.2024: 

1) однозмінний режим навчання з 9:00 до 17.00 год.  

2) щоденно о 9 годині 00 хвилин - загальнонаціональну хвилину мовчання за 

співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної агресії російської федерації проти України; 

3) п’ятиденну тривалість навчального тижня; 

         4. Затвердити  гнучку структуру 2024/2025 навчального року, передбачивши 

можливість внесення змін до термінів канікул, початків та завершення навчальних  

семестрів, з урахуванням правового режиму воєнного стану в Україні та епідеміологічної 

ситуації: 

І семестр – з 2 вересня по 20 грудня 2024 року; 

ІІ семестр – з 06 січня по 30 травня 2025 року. 

          4.1. Упродовж навчального року  організувати канікули, орієнтовно: 

https://znayshov.com/FR/34359/List_15281.pdf
https://znayshov.com/FR/34359/List_15281.pdf


осінні – із 26 жовтня  по 03 листопада 2024 року; 

зимові – із 21 грудня 2024 року по 05 січня 2025 року; 

весняні – з 29 березня по 06 квітня 2025 року. 

5. Затвердити безперервну навчальну діяльність при використанні технічних засобів 

навчання під час проведення навчальних занять та під час організації освітнього процесу за 

дистанційною формою під час карантину у: 

1-х класах – 10 хвилин; 

2-4 класах – 15 хвилин; 

5-7 класах – 20 хвилин; 

8-9 класах – 20 хвилин; 

10-11 класах – 25 хвилин. 

Тривалість перерв між навчальними заняттями – 10 хвилин. 

6. Затвердити тривалість перерв між навчальними заняттями для учнів: 

1-4 класів – 10 хвилин; 

5-11 класів – 10 хвилин; 

по 20 хвилин – після другого та третього навчальних занять для учнів 1-4 класів та 

після третього та четвертого навчальних занять для учнів 5-11 класів; 

у середині здвоєного навчального заняття – 10 хвилин; 

7. Затвердити у групах подовженого дня учнів початкової школи прогулянка на 

відкритому повітрі – 1,5 години протягом дня (за умов зовнішньої температури повітря не 

нижче 10 °C); 

 8. Затвердити тривалість виконання завдань для самопідготовки учнів у 

позанавчальний час: 

не більше 1 години у 3-5 класах; 

не більше 1,5 години у 6-9 класах; 

не більше 2 годин у 10-11 класах.  

Учням 1-2 класів не рекомендуються обов’язкові завдання для самопідготовки у 

позанавчальний час; 

 9. Рекомендувати основні форми організації освітнього процесу (типи уроків): 

формування компетентностей;  

розвиток компетентностей;  

перевірка та/або оцінювання навчальних досягнень (компетентностей) учнів;  

корекція основних компетентностей;  

комбінований урок. 

          10. Затвердити режим роботи Великокам’янського ліцею на 2024/2025 н.р. ( додаток). 

.         11. Зобов’язати  всіх працівників ліцею неухильно дотримуватися вимог режиму. 

          12. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Павлюк С.С. опублікувати 

наказ на вебсайті закладу та на інформаційному стенді. 

До 05.09.2024  

          13. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою.  

 

Директор                                                                                                                Марія БОЙЧУК 

З наказом ознайомлена                                                                                 Світлана ПАВЛЮК 

 

 



 

Додаток  

                                                                               до наказу від  30.08.2024р. № 146-од  

                                                                                        «Про затвердження структури,  

                                                                      режиму роботи та організацію 

                                                                                          роботи Великокам’янського ліцею  

                                                  на 2024/2025 н.р.» 

 

Великокам'янський  ліцей 

Режим  роботи     на  2024/2025  н.р. 
   З  метою  досягнення  високого  рівня  організації  навчального процесу, створення  

сприятливих  умов  для  вчителів  та учнів  затвердити  такий  режим  роботи ліцею: 

                                                            

1. Ранкова  фізична  зарядка  -  8.40 год. 

2. Початок  занять – 9.00  год. 

3. Розклад  дзвінків  у ліцеї: 

                                                                 4 урок -  12.05 – 12.50 

          1  урок -  9.00 – 9.45                     5  урок -  13.00 – 13.45; 

          2  урок – 9.55 – 10.40                   6 урок -  13.55 – 14.40 

          3 урок  - 11.00 – 11.45                  7 урок  - 14.50 – 15.35 

4. Харчування  дітей  в  такий  час: 

 10.40 – 11.00 - харчування  учнів 1-4  класів та  дітей малозабезпечених  сімей; 

 11.45 – 12.05  - харчування  учнів  5-11 класів; 

 13.45- 14.25  -  харчування  учнів  ГПД. 
 5. Тривалість  уроків: 

 1 клас  - 35 хв. 

 2-4 класи  -  40  хв. 

 5-11 класи  -  45 хв. 
6. Проведення  занять гуртків, факультативів та позакласних  заходів : 

 5-6  класи  -  15.00 – 16.00 

 7-11 класи -  15.40 – 17.00 

7. Проведення  організаційних  заходів  та  засідань  педагогічного колективу ліцею: 

 понеділок  -  8.15 – 8.45 – адміністративна  нарада 

 педагогічна  рада  - 7 разів на рік (згідно річного плану) 

 методична  рада   - 2  рази  в  семестр 

 нарада при директорі  -  2 рази  в  місяць 

 засідання  МО – 2 рази в семестр 

 класні батьківські збори – не менше 4 рази в рік 

8. Робота бібліотеки: 

                         9.00 – 17.00 - щоденно 

9.Робота  практичного психолога: 

                         9.00 – 16.30- щоденно 

10.Робота медсестри: 

                         9.00 – 13.00 щоденно. 

 11.Затвердити   розклад № 1, № 2  (уроків   і  гуртків). 

 12. Встановити  такі  методичні  дні  для  адміністрації   ліцею  та  педагогічних  

працівників: 

 понеділок – шкільний  бібліотекар, вчителі  християнської  етики, інформатики 

 вівторок  - вчителі     історії,    заступника  директора  ліцею з виховної    роботи 

 середа – заступник директора  ліцею, вчителі   географії, економіки, трудового  
навчання 



 четвер – директор  ліцею, вчителі    зарубіжної  літератури,   фізики, іноземної  мов,  
педагога – організатора 

 п’ятниця – вчителі  математики, укр. мови і  літератури, хімії  і  біології,  шкільний   
психолог 

- Встановити  чергових  адміністраторів   ліцею  за  днями  тижня:  понеділок,  четвер – 

Бойчук М.В., вівторок, середа  - Павлюк С.С., п’ятниця – Прокопів О.М. 

    13.Затвердити режим роботи ГПД :                                            

ГПД № 1 

Режимні моменти Вівторок, 

п’ятниця 

Понеділок, 

середа, четвер 

Прийом  здобувачів освіти. Коло 

зустрічі 

13.00 – 13.10                 13.55 – 14.00                 

Прогулянка 13.10-14.10 14.00-15.00 

Підготовка до обіду. Обід                                 14.10 – 14.30              15.00 – 15.30              

Самопідготовка 14.30 – 15.30               15.30 – 16.30               

 Прогулянка на свіжому повітрі                             15.30- 15.50                 16.30- 16.50                 

Підсумки роботи. Повернення  учнів  

додому                   

15.50 – 16.00 16.50 – 16.55 

 

 

ГПД № 2 

Режимні моменти Вівторок, 

п’ятниця 

Понеділок, 

середа, четвер 

Прийом  здобувачів освіти. Коло 

зустрічі 

13.00 – 13.10                 13.55 – 14.00                 

Прогулянка 13.10-14.10 14.00-15.00 

Підготовка до обіду. Обід                                 14.10 – 14.30              15.00 – 15.30              

Спортивно-оздоровче заняття. 

Спортивна година                           

14.30 – 15.10              15.30 – 16.10              

Самопідготовка 15.10 – 16.10               16.10 – 17.10               

Полуденок 16.10- 16.20 17.10- 17.20 

 Прогулянка на свіжому повітрі                             16.20- 16.50                 17.20- 17.50                 

Заняття емоційно-розвивального 

характеру 

16.50 – 17.15 17.50 – 18.10 

Суспільно-корисна праця 17.15-17.25 18.10-18.20 

Підсумки роботи. Повернення  учнів  

додому                   

17.25 – 17.30 18.20 – 18.25 

 

 

 

 


